
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменение в Положение о проведении конкурса на лучшее 
новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих территорий 
муниципальных учреждений культуры, коммерческих организаций и 

индивидуальных предпринимателей города Благовещенска, утвержденное 
постановлением администрации города Благовещенска от 13.11.2025 № 6836

В целях привлечения предприятий индустрии гостеприимства к 
совместной работе по благоустройству и совершенствованию городской 
среды, формирования атмосферы Новогоднего праздника в городе 
Благовещенске,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на лучшее новогоднее 
оформление фасадов зданий и прилегающих территорий муниципальных 
учреждений культуры, коммерческих организаций и индивидуальных 
предпринимателей города Благовещенска, утвержденное постановлением 
администрации города Благовещенска от 13.11.2025 № 6836, следующее 
изменение:

1.1. пункт 5.6 дополнить абзацем следующего содержания: 
«Остаток призового фонда расходуется на награждение участников 

Конкурса, занявших I места, путем распределения между ними равными 
долями размера денежной премии при условии соответствия участников 
Конкурса всем критериям».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

ShevchenkoAE
Пишущая машинка

ShevchenkoAE
Прямоугольник

ShevchenkoAE
Пишущая машинка
й

ShevchenkoAE
Пишущая машинка

ShevchenkoAE
Пишущая машинка

ShevchenkoAE
Пишущая машинка

ShevchenkoAE
Пишущая машинка

ShevchenkoAE
Пишущая машинка

http://www.admblag.ru/

